



EJDER3200 PALANDÖKEN

www.ejder3200.com



PARAGLIDING YAMAÇ PARAŞÜTÜ

İletişim

Contact Us

P: 0530 014 40 24

E: info@ejder3200.com

Palandöken /ERZURUM

İçerikler Content

Palandöken'de Üniversiteler Arası Kış Oyunları

Palandöken'de Ice Park

Palandöken'de Gazex Sistemi

Palandöken'de Gelecek Ay

Palandöken'de Sürdürülebilirlik

Palandöken'de Resim Galerisi

Palandöken'de

Kış Spor Oyunları Üniversiteler Arası
Türkiye Snowboard ve Alp Disiplini Şampiyonası



Palandöken'de Kar Voleybolu

PALANDÖKEN KAYAK MERKEZLERİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından Erzurum'da düzenlenen Üniversiteler Arası Türkiye Kar Voleybolu Şampiyonası sona erdi. Kadınlarda Atılım Üniversitesi, erkeklerde ise Erciyes Üniversitesi şampiyon oldu.



“Palandöken Kayak Merkezi'nde organize edilen şampiyonaya 22 üniversiteden yaklaşık 100 sporcu katıldı.”

Palandöken'de Snowboard

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) tarafından, Erzurum'da düzenlenen Kış Spor Oyunları kapsamındaki Üniversiteler Arası Türkiye Snowboard ve Alp Disiplini Şampiyonası tamamlandı



Palandöken Kayak Merkezinde düzenlenen yarışlara 19 üniversiteden 198 sporcu katıldı.



Palandöken'de Ice Park



Türkiye Dağcılık Federasyonunun faaliyet programında yer alan ve Palandöken Kayak Merkezi'nde oluşturulan yapay buz dağı parkurunda düzenlenen şampiyonaya, 10 ilden yaklaşık 50 sporcu katıldı. Organizasyonda sporcular, 20 metre yüksekliği ve 150 metre genişliğinde Mustafa Tekin Ice Park'ına tırmanarak puan toplayabilmek için kıyasıya mücadele ettiler.

Palandöken'de Gazex Sistemi



Gazex Nedir!

“Gazex, karla kaplı alanlarda meydana gelebilecek çığ tehlikesini azaltmak veya önlemek amacıyla kullanılan bir çığ tehlike yönetim sistemidir.”

Palandöken Kayak Merkezi gibi karla kaplı alanlarda, çığ tehlikesinin yüksek olduğu bölgelerde Gazex sistemleri kurulur. Bu sistemler, çığ tehlikesini azaltarak kayak merkezlerinde güvenli bir ortam sağlarlar. Özellikle yoğun kar yağışı ve rüzgarlı havalarda çığ tehlikesi arttığından, Gazex gibi çığ kontrol sistemleri önemli bir güvenlik önlemi olarak kullanılır.

Gazex sistemi, patlayıcı gaz karışımlarını kullanarak çığların tetiklenmesini sağlar. Bu patlayıcı gazlar, kontrollü bir şekilde serbest bırakılarak, karın üzerinde bir çığ oluşturulmasını sağlarlar. Bu çığlar genellikle kontrollü bir şekilde küçük ve zararsız bir alanda patlatılarak, büyük ve tehlikeli çığların oluşmasını engellerler.



Palandöken'de Gelecek Ay



1-13 Mart

20. İşitme Engelliler Kış Oyunları



1-3 Mart

İce Break



12-15 Mart

Kar Voleybolu Avrupa Turu



22-24 Mart

Freestyle Snowboard Türkiye Şampiyonası



7-11 Mart

3. Avusturya Dağ Teknolojileri Zirvesi ve ADVANTAGE AUSTRIA Kayak Yarışı 2024



Palandöken'de Sürdürülebilirlik

Türkiye'nin Sürdürülebilir Turizm Sertifikalı İlk Destinasyonu

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. Yeşil Geleceğe Adım Atıyoruz: Çevre Dostu Taahhütlerimizle

-Doğaya Saygı, Geleceğe Taahhüt:

Çevre Politikamızın Temelleri

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. olarak, büyükren çevresel etkileri yönetmeyi önemsiyor ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak için taahhüt ediyoruz. Çevreye olan sorumluluğumuzun bilinciyle hareket ediyor, ulusal ve uluslararası çevre düzenlemelerine uygun, çevre dostu uygulamaları sürekli olarak geliştiriyoruz.

Enerjiyi Verimli Kullanıyor, İklim Değişikliğiyle Mücadeleye Katkı Veriyoruz*

Sera gazı salımlarını en aza indirerek iklim değişikliğiyle mücadelede aktif rol oynuyoruz.

Enerjiyi verimli kullanarak doğayı koruyor ve gelecek nesillere temiz bir çevre bırakma hedefine odaklanıyoruz.

-Biyolojik Çeşitliliğe Saygı:

Canlıları ve Ekosistemleri Koruyoruz

Biyolojik çeşitliliğin korunmasını gözetiyor, tehdit altındaki türlerle ilişkiyi kesiyoruz. Doğanın dengesi ve çeşitliliğini destekleyerek geleceği güvence altına alıyoruz.

Çevre Dostu Ürünlerle Geleceğe Yön Veriyoruz



Tedarik süreçlerimizde çevre dostu ve çevreye etkisi düşük olan ürünleri tercih ediyoruz. Doğayı korumak adına, sürdürülebilir ve çevre duyarlılığı taşıyan malzemelerle çalışıyoruz.

-Yerde Yeşil, Gelecekte Sürdürülebilir:

Çevresel ve Verimli Satın Alma Politikamız

Daha Sürdürülebilir Bir Palandöken İçin Harekete Geçiyoruz

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. olarak, Palandöken Destinasyonu'nun işletme ve yürütmesinde çevreye duyarlılığı ilke ediniyoruz. "Daha sürdürülebilir bir Palandöken" mottosuyla çevre dostu satın alma politikamızı benimsiyoruz.

Sürdürülebilir Malzemelerle Geleceği Şekillendiriyoruz

Otellerimiz ve destinasyonumuz için satın alınacak her türlü malzemeyi çevreye zarar vermeyecek nitelikte seçiyoruz. Sertifikasyon programlarına dahil olan ürünlere öncelik veriyor, doğaya saygılı adımlar atıyoruz.

-Çevreye Zarar Vermeyen Tedarik Zinciri:

Tehdit Altındaki Türlerle İlişkiyi Kesiyoruz

Tedarikçilerimizi bilgilendiriyor ve çevre yönetim uygulamalarına teşvik ediyoruz. Tehdit altındaki türlerle ilişkisi olan hiçbir materyale yer vermiyor, çevreye zarar vermeyen tedarik zinciri oluşturuyoruz.

-Geri Dönüşüme Öncelik Veriyoruz:

Ambalajlarda Plastikten Uzak Duruyoruz

Atıkları en aza indirerek çevreye olan etkimizi azaltıyoruz. Ambalajlarda plastikten kaçınarak geri dönüşüme önem veriyor, doğanın korunmasına katkı sağlıyoruz.

"Yeşil Geleceğe Adım Atıyoruz"



Resim Galerisi



